ANEXO X - Declaração de Inexistência de Direitos Autorais:

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DEDIREITOS AUTORAIS

Declaro para os devidos fins que no projeto ____________________________________________ de
minha autoria e aprovado para os benefícios regulamentado no 1ª EDIÇÃO JAIR RANGEL "PISTOLINO"
DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PRODUÇÃO AUDIOVISUAL.

Estou ciente da responsabilidade única e exclusiva a minha pessoa, para todos os fins de direito
perante as leis vigentes, incluindo a veracidade do declarado.

Rondônia_________________________________,   de      de 2020.

____________________________________

Assinatura do Empreendedor do Projeto

Não rasurar esta declaração, assinar igual ao documento de identificação ou reconhecer firma.